
令和 8 年 1 月吉日 

協力会員 各位  殿 

趣 意 書 

（公社）沖縄県建築士会 

浦添・西原支部 公 印 

省 略 
支 部 長 前田 慎 

 

 

（参加・ご協力のお願い） 

拝啓、新春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より当支部活動への格別なご理解・ご協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

さて、当支部では日頃より専門的な立場から意見交換を行い、健康で文化的な生活基盤整備や

建築を通しての街づくり・文化づくり活動に勤めてまいりましたが、更なる当支部活動の発展を

期するために多くの会員並びに協力会員が一同に集い、結束を図る目的で毎年「親善スポーツ大

会」を行っております。本年度はボーリング大会を下記の日程にて開催する運びとなりました。 

つきましては時節柄ご多忙の中また、出費多端な折り誠に恐縮では御座いますが、本趣旨をご

理解頂き、本大会へのご参加と賞品などのご提供について、ご高配を賜りご支援下さりますよう

衷心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日  時：令和 8 年 1 月 28 日（水）19：00～（受付開始 18：15～） 

場  所：てだこボウル：沖縄県浦添市伊祖 2 丁目 9-2（QR コード参照） 

競技方法：ボウリング／1 人 2 ゲームで 4 名の合計得点にて順位を決定 

     ハンディー／こども（小学生以下）40 ピン 

         (チーム 4 名 1 組) 4 名に満たない場合、混合チームとさせて頂きます。 

競技日程：18：45～ 開 会 式（18：15～ 受  付） 

19：00～ 競技開始 21：15～ 表彰式（団体順位・個人賞・支部長賞など） 

参 加 費：大人￥1,500－、こども￥1,000－（各一名・貸靴付） ※当日受付にてお支払い 

申込方法：申込書にご記入の上、令和 8 年 1 月 21 日（水）までに FAX 又はメールでお申込み下さい。  

     ※締切日に関わらず予定人数に達した場合は、締切とさせて頂きますので、あらかじ 

      めご了承頂きますようお願いいたします。 

景品提供：各チーム 1 品の景品提供をお願いします。現金の場合は領収証を発行致します 

（1 品 1,000 円程度、当日持込でお願い致します。当日の景品交換会に使用します） 

役員・ 

幹事・ 

実行委員会 

アアキ前田㈱ ㈱渡久山設計 ㈲めかる設計 

㈱ワールド設計 青空設計 ㈱エー・アール・ジー 

㈱大有設計 宮城 新吾 ㈱東設計工房 

西原町役場 合同会社モノ・プラス一級建築士事務所 ㈱翁長設計 

㈱太名嘉組 ㈱沖縄日立  

 


